
	
        
    
		
			
		
		
			
			
		
		
			
		
		
			
		
		
			
		
		
			
		
		
			
		
		
			
		
		
			
		
		
			
		
		
			
				
			
		
		
			
			
		
		
			
		
		
			
			
			
			
			
			
			
		
		
			
		
		
			
			
			
		
		
			
		
		
			
				
					
				
			
		
		
			
			
		
		
			
				
					
				
				
					
					
					
				
			
		
	
	
		
			
				
					
						
						
							
							
							
								
								
								
							

						

					

					
						
						
						
					

				

				
					
						
							
							
								
								
								+371 63407774
							
							

							
								
								Nosūti ziņu uz ēteru
							
						

						
							 
	 
	 
	 


						

					

				

			

		

	

		
			
                
			        
                        
							
                            

                            
                                
	Programma
	Par Radio SWH Spin
	Pēdējās 50 dziesmas
	Komanda


                                
								
									
										Telefons studijā
										
											
											
											
											+371 27339933
										
									

									
											 
	 
	 
	 


									

								

								
									
										
											
											Meklēt
										

                                    

                                                                        
										
											    
                                                Ienākt
										

                                    

                                    									
										
											
											Arhīvs
										

									

								


								
									
										
									
									
										
									
									
										
									
									
										
									
									
										
									
								

                            


							
								
								
							
							

                        
                    

			    

			

        

		
			
				
						
					
				

			

        

		
	

		
    
			
				
					

                

                    
						
                                    
                  
                           
                                
                                                                    
                                    
                                        
                                    


                                                            
                           
                                
                                                                    
                                    
                                        
                                    


                                                            
                                    

				
                

									
												
					
						Studijā ciemos konkursa “Zelta sietiņš” uzvarētāji
					
					
				

									
								
						
						Intervija ar Dienvidkurzemes pārstāvjiem par palīdzību bēgļiem no Ukrainas un palīdzību Ukrainas valstij
					
				

															
						

					

				

			

		



    
    
			
                Aktualitātes

                
                 

                                        
                                                                            
                            
                                
                                Studijā ciemos konkursa “Zelta sietiņš” uzvarētāji
                                Lasīt vairāk 
                            
                            

                                                                                                
                            
                                
                                Intervija ar Dienvidkurzemes pārstāvjiem par palīdzību bēgļiem no Ukrainas un palīdzību Ukrainas valstij
                                Lasīt vairāk 
                            
                            

                                                                                                
                            
                                
                                ĒTERĀ NO 30.DECEMBRA
                                Lasīt vairāk 
                            
                            

                                                

        Skatīt vairāk
    





	    
    
    Raidījumi

    


                        
                                                
                        
                            
                          
                    

                                                                
                        
                            
                          
                    

                            
    

     
        Skatīt vairāk
    

    

	
    
			
				
					
                    					

				

			

		








	
	


        




			
				
					
						
                        			Par mums
	Par radio
	Programma
	Ētikas un profesionālās rīcības kodekss
	Radio SWH Spin logotipi
	FM frekvences
	Kontakti un rekvizīti



								

					

					
						
                        			Reklāma
	Reklāma radio un mājaslapā
	Reklāmas ierakstu studija
	Reklāmas pārdošanas nodaļa



								

					

					
						
                        			Studijas adrese
	Liepājas Universitāte, Lielā iela 14, Liepāja, LV-3401
	Ētera e-pasts: spin@liepu.lv
	Ētera tālrunis: 
+371 63407774
	WhatsApp: +371 26660157



								

					

					
						
									Kontakti
	Reklāma: reklama@radioswh.lv
	Mārketings: marketings@radioswh.lv
	Radio SWH Spin: spin@radioswh.lv


	Reģ. Nr. 40003125825
	AS Swedbank, Kods HABALV22
	Konts: LV94HABA0001308035869



								

					

					
						
							
						

					

				

				
					
						
							Copyright © AS RADIO SWH. All rights reserved
						

					

				

			

        

        
		
			
				
					
					
						
					
				

				
					Nosūti ziņu ēterā 

					
                    
                        Paldies! Jūsu ziņojums ir nosūtīts.. 
                    

					
						
							
						

						
							
						

						
                        
						

                        
						
						Nosūti ziņu uz ēteru
                    
					

                    
                    
				

			

		

	


    
    
	
	
	
    
	
	

    
     

    

    
    
    
        
    
	
            
     


Insert












    